
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2019 года_ № _4/535_______
Республика Коми, г. Инта

О согласовании проведения публичного мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании
прошения настоятеля храма во имя Пресвятой Троицы города Инты протоиерея Василия
Потрясова от 15 апреля 2019 года о проведении Крестного хода в честь православного
праздника Пасхи, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проведение Крестного хода в честь православного праздника Пасхи
28 апреля 2019 года с 10.30 ч. до 12.00 ч. по маршруту: храм во имя Пресвятой Троицы -
перекресток с ул. Мира (пешеходный переход около ул. Мира, д. 35) - тротуар вдоль ул.
Мира - перекресток с ул. Дзержинского - тротуар вдоль ул. Дзержинского - площадь
Ленина, и обратно по тому же маршруту до храма.

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по городу Инте С.Н. Рассказову
организовать сопровождение участников Крестного хода, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения и охраны общественного порядка.

3. Назначить представителем от администрации муниципального образования
городского округа «Инта» при проведении публичного мероприятия старшего инспектора
управления по делам гражданской обороны, антитеррористической и пожарной
безопасности администрации МОГО «Инта» А.Ю. Моторкина.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа
«Инта» В.А. Киселёва.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Руководитель администрации Л.В. Титовец


